
県大会出場権獲得決定戦
女子決勝

男子決勝

１試合場
3-4

1-1

2-1

2-3

男　　　　子

10

2

決勝

7

1

１試合場

令和３年４月１７日（土）

1-1

2-1

2-2

3-5

4

1-43-6

4-2

3-3

県大会出場校
新人大会参加校（１１校）
今大会参加校すべて

県大会出場校
新人大会ベスト64（１２校）
出場権獲得決定戦６校

3-2

① ⑤ 鳩 山

5

4-3

秩 父 農 工

県大会出場

優　勝

女　　　　　子

松 山

校名 勝数 本数 勝負大次

1-3

深 谷 第 一
4-2

14

13 熊 谷 女 子

熊 谷 農 業

11

12

早 大 本 庄

松 山 女 子

8 本 庄 第 一

9 本 庄 東
1-2

1-3

3-2

秩 父

令和３年度  春季北部支部高校剣道大会（男女団体）

本 庄

本庄第一高等学校

熊 谷 西 6

女子団体

東 農 大 三

1-6

1-2

Ｂ 鴻 巣

8

14

7

3-1

１試合場
5

熊 谷 農 業

Ｃ 本 庄 東

10

1-4

2-2

18 東 農 大 三

深 谷 第 一

鴻 巣

④

早 大 本 庄

Ｄ

Ｅ 小 川 3

皆 野

熊 谷 工 業

②

15

男子団体 決勝

成 徳 深 谷

2Ａ

令和３年４月１８日（日）
本庄第一高等学校

4

本 庄 第 一 1

3

１試合場

12

11
3-4

4-1

6

16

成 徳 深 谷

熊 谷

深 谷 商 業

17

③ Ｂ

⑥
Ａ Ｄ

本数

⑦Ｅ

大

準優勝

第3位

先 次 中 勝数 勝負

Ｃ本 庄 東

寄 居 城 北 9

1-5

小 川

秩 父

深 谷 商 業

秩 父 農 工

Ｆ 秩 父

13

男女入賞校

先 中 副

3-1

4-1

3-3

校名 副

鳩 山

寄 居 城 北

Ｆ ⑧


